
S00AP00SCCFE
SMLOUVA O DÍLO

„Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Prostějov"

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

název:
adresa:
IČO:
tel.:
bankovní spojení:

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
00288659

(+420) 582 329 111
ČS a.s., pobočka Prostějov, č. úč.: 27-1505517309/0800

za objednatele je oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: RNDr. Alena Rašková,

- ve věcech technických:
Primátorka města Prostějova
Ing. arch. Jan Mlčoch,

vedoucí Odboru územního plánování a památkové péče, Magistrátu města
Prostějova

2. Zhotovitel

obchodní jméno:
sídlo:
IČO:
bankovní spojení:

tel.:

AQUATIS a.s.

Botanická 834/56, 602 00 Brno
46347526
ČSOB a.s., č.ú. 117729743/0300
541554111

za zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. Pavel Kutálek, generální ředitel a Ing. Radek Maděrič, technický ředitel,
na základě pověření ze dne 1 5. 1 1 . 201 6

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé
smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody do výše 2 OOO OOO Kč.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy, dle příslušných právních

předpisů, zejména zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání a zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vše v platném znění.

4. Účelem této smlouvy je zpracování Územní studie krajiny správního obvodu ORP Prostějov dle výzvy

k podání nabídky, jejíž součástí je i návrh zadání územní studie.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je zpracování Územní studie krajiny správního obvodu ORP Prostějov (dále jen ÚS
krajiny), dílo bude zhotoveno

• v souladu s platnými právními předpisy a požadavky Evropské úmluvy o krajině:

• bude reagovat na dokument Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu (tzv. „Adaptační strategie

EU “) a na její národní ekvivalent - Strategie přizpůsobení se změně klimatu v podmínkách ČR (tzv.
„Adaptační strategie ČR"), na Strategii EU v oblasti biologické rozmanitosti do roku 2020;

• v souladu se zadávacími podmínkami a dle pokynů objednatele:



• v souladu s podmínkami a platnými dokumenty Integrovaného regionálního operačního programu

(IROP), specifického cíle 3.3. Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje, Územní
studie - 9. výzva Ministerstva pro místní rozvoj ČR, zejména s Metodickým pokynem Zadání územní

studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Ministerstva pro místní rozvoj ČR a

Ministerstva životního prostředí ČR, s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce, se Specifickými

pravidly pro žadatele a příjemce a dále se všemi předpisy, které stanoví podmínky pro poskytnutí a

čerpání dotace.

• Součástí plnění díla je rovněž výkon a zajištění všech činností, které nejsou vyjmenovány, avšak jsou

pro jeho zpracování nutné.

2. Dílo je rozděleno do následujících etap - dílčích plnění:

• I. etapa: vyhotovení doplňujících průzkumů a rozborů

• II. etapa: zpracování konceptu ÚS krajiny

• III. etapa: zpracování konečného návrhu ÚS krajiny.

3. Dokončené dílo bude předáno následovně v sedmi paré vč. elektronické podoby na příslušném datovém

nosiči.

Výstupy z I. a li. etapy budou objednateli předány v jednom vyhotovení v tištěné a elektronické podobě.

Podrobná specifikace elektronické podoby ÚS krajiny je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

VLASTNICTVÍ

1. Vlastníkem předmětu smlouvy bude objednatel. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí řádně provedeného bezvadného díla.

V.

DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat předmět smlouvy v jednotlivých fázích.

a) I. etapa: Vyhotovení průzkumů a rozborů (dále jen P+R) do 8 měsíců od uzavření smlouvy.

Součástí I. etapy bude

- vstupní konzultace s pracovní skupinou do 30 dnů od uzavření smlouvy,

- konzultace rozpracovaných P+R s pracovní skupinou a se zástupci Povodí Moravy s.p.

do 6 měsíců od uzavření smlouvy.

b) II. etapa: Zpracování konceptu ÚS krajiny do 15 měsíců od uzavření smlouvy.

Součástí II. etapy bude

- konzultace rozpracovaného konceptu s pracovní skupinou a se zástupci Povodí Moravy

s. p. do 12 měsíců od uzavření smlouvy.

c) III. etapa: Zpracování konečného návrhu ÚS krajiny do 19 měsíců od uzavření smlouvy.

Součástí III. etapy bude

- prezentace a konzultace rozpracovaného návrhu v Komisi životního prostředí a Komisy

architektury a urbanismu Rady města Prostějova do 17 měsíců od uzavření smlouvy,

prezentace a konzultace rozpracovaného návrhu zástupcům samospráv a mikroregionů

do 17 měsíců od uzavření smlouvy,

- konzultace rozpracovaného návrhu s pracovní skupinou do 18 měsíců od uzavření

smlouvy.

d) Další konzultace s pořizovatelem, případně pracovní skupinou, či jinými orgány státní správy a

příslušnými organizacemi budou realizovány dle aktuální potřeby na straně zhotovitele i na straně
objednatele a to v jakékoliv fázi zpracování ÚS krajiny.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo, které je předmětem této smlouvy odevzdá nejpozději do 30. 9. 2018.



VI.

CENA

1. V souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše

přípustnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 1.887.000 Kč

DPH 21% 396.270 Kč

Cena celkem včetně DPH 2.283.270 Kč

toho 1. etapa 49,81 % z celkové smluvní ceny

Cena celkem bez DPH 940.000 Kč

DPH 21% 197.400 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.137.400 Kč

II. etapa 24,41 % z celkové smluvní ceny

Cena celkem bez DPH 460.500 Kč

DPH 21% 96.705 Kč

Cena celkem včetně DPH 557.205 Kč

III. etapa 25,78 % z celkové smluvní ceny

Cena celkem bez DPH 486.500 Kč

DPH 21% 102.165 Kč

Cena celkem včetně DPH 588.665 Kč

2. Cena díla včetně DPH uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a platí po

celou dobu platnosti této smlouvy a součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro

řádné a úplné provedení předmětu smlouvy.

3. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, vč.

nákupu dat a služeb uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu splatnými právními

předpisy.

5. Změna sjednané ceny je možná, pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke

změnám sazeb DPH.

VII.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude daňový doklad - faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „faktura"), zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatné daňové doklady - faktury po předání dílčího plnění předmětu
smlouvy dle čl. III. odst. 2 této smlouvy.

4. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury je protokol o předání a převzetí dílčího plnění

předmětu smlouvy vyhotovený zhotovitelem, který bude mít písemnou podobu a bude podepsaný

odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele.

5. Splatnost daňového dokladu - faktur se sjednává do 30 dnů od prokazatelného doručení daňového

dokladu - faktur objednateli.

6. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch

účtu zhotovitele. V případě sporu se má za to, že daňový doklad - faktura byl doručen do 3 pracovních dnů

po jeho prokazatelném odeslání.



7. Objednatel je oprávněn daňový doklad - fakturu, která nemá náležitost dle odst. 1, před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li daňový dokladu - faktura obsahovat některou povinnou náležitost dle zákona o DPH nebo

dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena;

b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl;

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vráceném daňovém dokladu - faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede

opravu vystavením nového daňového dokladu - faktury. Vrátí-li objednatel vadný daňový doklad - fakturu

druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově

vyhotoveného bezvadného daňového dokladu - faktury objednateli.

8. Doručení daňového dokladu - faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo na dodejku

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené v čl. I. na daňovém dokladu -

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I, ale musí se jednat o číslo účtu, které je registrováno u

příslušného finančního úřadu.

Vlil.

PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli konečný předmět smlouvy v sídle objednatele.

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednané lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli

smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Jestliže objednatel bude v prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., a nařízení vlády č. 351/2013 Sb., za každý

den takového prodlení.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu,

pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

IX.

ZÁNIK SMLOUVY

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle čl. V. této smlouvy;

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo zadání objednatele;

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na zaplacení smluvních pokut postižené smluvní straně.

4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu.

Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

X.

ZÁRUKA ZA JAKOST PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Odpovědnost za jakost díla je dána § 2619 občanského zákoníku v návaznosti na ust. § 2113 a násl.

občanského zákoníku.

2. Zhotovitel má sjednáno pojištění profesní odpovědnosti za škodu vzniklou projektovou činností ve výstavbě.

3. Doba platnosti záruky je 5 let od data protokolárního předání poslední fáze předmětu plnění.



XI.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

5. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,

musí ji příjemce použít.

7. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich

pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

PŘÍLOHA - technická specifikace a podklady

V Prostějově, dne 0 7 02 2017

i

RNDr. Alena Rašková

Primátorka města Prostějova

/< RN/47
V Prostějově, dne

gg jgjj

AQUATIS a.s.

Ing. Páve! Kutálek

generální ředitel

Botanická 82(4/58, 602 00 BRNO

A(e)UATIS
AQUATIS a.s.

Ing. Radek MaděřiS
technický ředitel

Botanická 834/58, 602 00 BRNO



PŘÍLOHA - technická specifikace a podklady

SMLOUVY O DÍLO
Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Prostějov'

I.

Obecné požadavky na věcné a technické zpracování

1. Veškeré výstupy části průzkumů a rozborů a návrhové části budou vycházet z fyzického průzkumu území a

nebudou přímým výsledkem prostorové analýzy území, ve smyslu použití automatizovaných úloh, zejména s

pomocí prostředků a nástrojů GIS. Tyto nástroje však mohou být použity podpůrně.

2. Součástí fotodokumentace části průzkumů a rozborů bude i dodání aktuálních leteckých snímků z malé

výšky (pořízených např. z pomocí bezpilotního leteckého systému), které budou vyhotoveny na všechny

lokality a území, jež budou minimálně součástí kapitol (dle zadání ÚS krajiny): b) hodnoty území, f) rozbor

ohrožení, rizik a problémů v území.

3. Pokud zhotovitel bude realizovat dotazníkové šetření, tak pouze formou elektronického on-line formuláře a

jeho podobu, obsah a složení cílové skupiny bude konzultovat předem s objednatelem.

4. Místní šetření v krajině ve fázi průzkumů a rozborů (I. etapa) proběhne za účasti zástupců objednatele.

Harmonogram, vymezení předmětných lokalit a složení týmu objednatele bude upřesněno na vstupní

konzultaci s pracovní skupinou.

požadavky na elektronickou část

1. Textová část bude předána ve formátu PDF a DOC (DOCX)
2. Tabulková část bude předána ve formátu PDF a XLS (XLSX)
3. Grafická část:

-Rastry výkresů ve formátu PDF a v georeferencovaném (souř. systém S-JTSK) formátu TIFF nebo PNG

v minimálním rozlišení 300 dpi za použití bezztrátové komprese,

-vektorová data budou předána ve formátu SHP (ESRI shapefile) a v originálním formátu zpracovatele

(pokud se liší),

-nově vytvořená data budou popsaná datovým modelem, navrženým zpracovatelem, který bude

obsahovat veškeré nově vzniklé informace a zohlední budoucí možné využití dat ÚS krajiny v rámci
ÚAP, data musí být topologicky čistá.

4. Forma zpracování fotodokumentace:

-Fotodokumentace bude předána na příslušném datovém nosiči po dokončení fáze průzkumů a

rozborů (I. etapa),

-fotografie budou předány ve formátu JPG v minimálním rozlišení 300 dpi a budou doplněny o určení
polohy jejich pořízení, pomocí souřadnic GPS;

-adresářová struktura uložení fotografií na datovém nosiči bude členěna dle názvů předmětných lokalit.

5. Digitální forma prezentace v rámci III. etapy bude zpracována ve formátu PPT a poskytnuta elektronicky

objednateli.

podklady

1. Objednatel na vyžádání zpracovatele zajistí na svoje náklady následující podklady:

- Aktuální data územně analytických podkladů ve formátech SHP a DGN, strukturovaná dle jevů přílohy

č. 1 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.;
- data digitální katastrální mapy ve formátu DGN a v rozsahu a stavu k datu poslední aktualizace

v geodatabázi objednatele;



- data ZABAGED® - polohopis ve formátu DGN v7 nebo SHP, aktuální ke dni vyžádání u objednatele;

- data ZABAGED® - výškopis 3D vrstevnice ve formátu DGN v7 nebo SHP, aktuální ke dni vyžádání u

objednatele;

- Ortofoto ČR ve formátu JPG, v aktuálnosti dostupné na Geoportálu ČÚZK ke dni vyžádání u

objednatele;

- Digitální model reliéfu ČR 5.generace (DMR 5G) ve formátu TXT, aktuální ke dni vyžádání u

objednatele;

- Digitální model povrchu ČR 1. generace (DMP 1G) ve formátu TXT, aktuální ke dni vyžádání u

objednatele;

- data zpracovaných komplexních pozemkových úprav - pouze zdrojová data ve formátu DGN, další

možno vyžádat na SPÚ;
- Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření pro ochrany města

Prostějova - zpracoval PÓYRY v červenci 2015, elektronicky;

- ROZŠÍŘENÍ BIOKORIDORU HLOUČELA, I. ETAPA, DUR, DSP, 2016, 2 arch s.r.o., elektronicky;

- ROZŠÍŘENÍ BIOKORIDORU HLOUČELA, I. a II. ETAPA, investiční záměr, 2014, CAD PROJEKT PLUS s.r.o.

a ZAHRADA Olomouc s.r.o., elektronicky;

- NOVÝ PARK JIH - PARK NOVÁ OKRUŽNÍ, studie, 2016, 2 arch s.r.o., elektronicky;

- Biocentrum a biokoridor Močidýlka v Prostějově, investiční záměr, 2014, ZAHRADA Olomouc s.r.o.,

elektronicky;

- Biocentrum a biokoridor Močidýlka v Prostějově - západní část, DUR, DSP, 2015, ZAHRADA Olomouc

s.r.o., elektronicky;

- Strategie rozvoje zeleně ve městě Prostějově - Magistrát města Prostějova, OŽP, 2015, elektronicky;

- Územní systém ekologické stability - AGROPROJEKT PSO spol. s r.o. Brno, ALFAPROJEKT Olomouc,

URBANISTICKÉ STŘEDISKO Brno, spol. s r.o., Ing. Hanousek, ÚHÚL, pobočka Brno, Ing. Humplík, Help

forest spol. s r.o., Ústav pro hospodářskou úpravu vojenských lesů a statků Olomouc, Ing. Bauer,

1992-1995 - pouze papírově;

- Územní generel zeleně města Prostějov - Lów & spol., s.r.o. Brno, 2001, elektronicky;

- Pasport zeleně - Ing. Pavel Šimek - Florart, 2002, elektronicky;

- Strategie rozvoje zeleně ve městě Prostějově - Magistrát města Prostějova, OŽP, 2015, elektronicky.

2. Podklady dostupné u třetích stran, či veřejným dálkovým přístupem:

- Aktuální data územně analytických podkladů ve volitelném formátu, dostupná na žádost přes Portál

územního plánování Olomouckého kraje (uap.kr-olomoucky.cz);

- data účelové katastrální mapy v dostupném rozsahu a ve volitelném formátu, na žádost přes Portál

územního plánování Olomouckého kraje (uap.kr-olomoucky.cz);

- územní plány obcí dostupné přes WMS službu, případně ke stažení ve formátu PDF, volně na Portálu

územního plánování Olomouckého kraje (uap.kr-olomoucky.cz);

- Zásady územního Rozvoje Olomouckého kraje dostupné přes WMS službu, případně ke stažení ve

formátu PDF na Portálu územního plánování Olomouckého kraje (uap.kr-olomoucky.cz);

- registrované územní studie Olomouckého kraje (dostupné na www.kr-olomoucky.cz) -

• ÚS rozvojových oblastí R02-5 a R07,

• ÚS větrné elektrárny na území Olomouckého kraje,
• ÚS rekreačního celku RC1 Plumlovsko,

• ÚS ST1-ST6 - štěrkopísky,
• Územní studie kulturních krajinných oblastí KK01 - KK012 na území Olomouckého kraje,

• Územní studie rozvoje cyklistické dopravy Olomouckého kraje,

• ÚS silnice 11/150 na území Prostějova;
- neregistrované územní studie (odborné podklady) Olomouckého kraje (dostupné na www.kr-

olomoucky.cz) -

• Studie ochrany před povodněmi na území Olomouckého kraje,

• Studie sídelní struktury Olomouckého kraje ÚS rekreačního celku RC1 Plumlovsko,

• Strategická migrační studie pro Olomoucký kraj,

• Posouzení ploch pro golf z hlediska ZPF,

- výstupy z aktuálně zpracovávané Územní studie krajiny pro území Olomouckého kraje, včetně návrhu

opatření v souvislosti s adaptací na změny klimatu - např. výsledky dotazníkového šetření apod.



(zhotovitel: AGERIS s.r.o., pořizovatel Ing. arch. Věra Malá, tel. č. 585 508 344, v.mala@kr-

olomoucky.cz)

- studie a materiály dalších organizací, dostupné na vyžádání, např. -

• Koncepce revitalizace koryt vodních toků a údolních niv v povodí Hloučely (objednatel

Agentura ochrany přírody a krajiny, zpracovatel Atelier Fontes, s.r.o. Brno, říjen 2006),
• Obnova ekologické stability krajiny ve vybrané části povodí Hloučely (objednatel Agentura

ochrany přírody a krajiny, zpracovatel Ing. Helena Zbořilová, Kancelář pro ekologizaci

vodohospodářských staveb Hydroeko, Brno, listopad 2006),
• Program zlepšování kvality ovzduší zóna Střední Morava - CZ07 - (MŽP ČR, květnu 2016)

- studie a materiály Povodí Moravy s.p., dostupné na vyžádání, např. -

• Zlepšení jakosti vod a snížení eutrofizace v povodí VD Plumlov (objednatel Povodí Moravy, s.

p. Brno, zpracovatel Dopravoprojekt Brno a.s., březen 2013),

• Generel protipovodňových opatření na území spravovaném podnikem Povodí Moravy, s.p.;

• Plán dílčích povodí Moravy,

• Koncepce přírodě blízkých protipovodňových opatření - Valová - obnova přirozené

hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 0,000 až ř.km 8,113;

• Mapy povodňového ohrožení a povodňových rizik;
• Dokumentace k vyhlášeným záplavovým územím, případně další podklady a materiály.

3. Zhotovitel pro účely I. etapy průzkumů a rozborů na svoje náklady zajistí mapové listy Císařských otisků
stabilního katastru Moravy a Slezska v územním rozsahu správního obvodu ORP Prostějov v digitálním

formátu (JPG min. rozlišení 300 dpi). V rámci předání dokončené fáze průzkumů a rozborů dojde rovněž k

předání výše uvedených dat objednateli. Mapy historického stabilního katastru Moravy a Slezska jsou

nezbytnou součástí průzkumů a rozborů a budou použity k identifikaci historických, zejména krajinných

hodnot v území, případně k návrhu jejich obnovy.

Případné další zajištění dat a mapových podkladů, nezbytných pro vyhotovení předmětu díla bude hrazeno

zhotovitelem.


